РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 07.06.2013 № 2-236
г. Трубчевск

«О внесении изменений в

решение депутатов города

Трубчевска от  28.10.2010 г.
№ 2-72 «О налоге на имущество

физических лиц»

В   соответствии     с    Налоговым   кодексом   Российской    Федерации,   Законом Российской   Федерации от 9 декабря 1991г.  № 2003-1   «О налогах на имущество физических    лиц»  и   Уставом  города  Трубчевска,  Совет  народных   депутатов города Трубчевска                                                                                               РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение депутатов города Трубчевска от 28.10.2010 № 2-72 «О налоге на имущество физических лиц»:                                                              1.1.Пуннкт 2 изложить в следующей редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)

	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 750 000 рублей (включительно)
	0,4 процента

	Свыше 750 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,6 процента

	Свыше 1 000 000 рублей до 1 250 000 рублей (включительно)

	0,8 процента

	Свыше 1 250 000 рублей до 1 500 000 рублей (включительно)
	0,9 процента

	Свыше 1 500 000 рублей до 1 750 000 рублей (включительно)
	1,0 процента

	Свыше 1 750 000 рублей до 2 000 000 рублей (включительно)
	1,1 процента

	Свыше 2 000 000 рублей до 3 000 000 рублей (включительно)
	1,2 процента

	Свыше 3 000 000 рублей
	2,0 процента

2.  Настоящее решение распространяется на все  правоотношения,  возникшие  с 1 января 2012 года

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня официального опубликования   в  районной газете  «Земля трубчевская» .
Глава города Трубчевска                                                             Н.И.Данченко